为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将周口文理职业学院2026年2月至3月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间
	备注

	1
	周口文理职业学院
	学校物业服务采购项目
	学校占地面积约260亩，在校师生约6500人。物业服务需要满足学校校园公共区域及教学楼、实训楼、办公楼、宿舍楼、产教融合基地部分区域等的室内、室外和走廊的清洁保洁、会议服务、垃圾清运等工作以及5栋宿舍楼的安全服务工作。服务期12个月。
	179万元
	2026年3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。